2022 年 8月 18 日

各位

株式会社 東北銀行

当行行員の新型コロナウイルス感染について

当行種市支店（岩手県九戸郡洋野町）に勤務している行員 1名が、新型コロナウイルス

に感染していることが判明いたしました。

当該支店においては、ＡＴＭおよび店舗内の消毒作業を完了していることから、本日以

降も通常通り営業いたします。

お客様には大変ご心配をおかけいたしますが、当行は今後ともお客様と行員の安全を最

優先とし、関係機関と連携を取りながら感染拡大防止に努めてまいりますので、皆様のご

理解とご協力をお願い申し上げます。

以 上

【本件に関するお問い合わせ】

東北銀行経営企画部（高橋）

電話番号：019-651-6172